

# **KTA FREDERICIA HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 26042208**

Trelde Næsvej 227H  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2022**

---

**Peter Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KTA FREDERICIA HOLDING ApS Trelde Næsvej 227H 7000 Fredericia  e-mailadresse: peter@jp-jorgensen.dk CVR-nr: 26042208 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier og anparter i J&P Jørgensen A/S og M. L. ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 4.755 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Egenkapitalen i det ene datterselskab er negativ, og derfor medtaget til 0 kr. ultimo regnskabsåret.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		1.355	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.355</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.355</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.732.413	825.512
Øvrige finansielle omkostninger		-49	-41
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.733.719</b>	<b>825.471</b>
Skat af årets resultat	1	20.766	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.754.485</b>	<b>825.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.732.413	825.512
Overført resultat		22.072	-240.041
<b>I alt</b>		<b>4.754.485</b>	<b>825.471</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.796.134	4.363.721
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>8.796.134</b>	<b>4.363.721</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.796.134</b>	<b>4.363.721</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.766	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.766</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		15.525	14.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.291</b>	<b>14.780</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.832.425</b>	<b>4.378.501</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.274.518	2.842.105
Overført resultat		1.280.780	958.708
Forslag til udbytte		0	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.680.298</b>	<b>4.165.813</b>
Skyldig moms og afgifter		339	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.788	212.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.127</b>	<b>212.688</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.127</b>	<b>212.688</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.832.425</b>	<b>4.378.501</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.842.105	958.708	240.000	4.165.813
Betalt udbytte	0	-300.000	300.000	-240.000	-240.000
Årets resultat	0	4.732.413	22.072	0	4.754.485
Egenkapital, ultimo	125.000	7.274.518	1.280.780	0	8.680.298

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Sambeskatning refusion	20.766	0
	<u>20.766</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	67.900
Tilgang	0
Afgang	-67.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-67.900
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	67.900
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.521.616
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.521.616</b>
Nettoopskrivninger primo	2.842.105
Andel i årets resultat jf. note	4.732.413
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>7.274.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.796.134</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
J&P Jørgensen A/S	100,00	500.000	4.732.413
M.L. ApS	100,00	125.000	0

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0